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u LWL Patchkabel 50/125

u Vollader, LSHF Mantel (halogenfrei)

u Multimode

u drei verschiedene Ausführungen: SC-SC, LC-LC und
SC-LC

u fünf Längen: 1, 2, 3, 5 und 10m

Lichtwellenleiter Patchkabel zur Übertragung von
Ethernetsignalen.

Systemübersicht

Duplex-Ausführung: zwei Fasern für getrennte
Übertragung von Rx und Tx, farblich codierte Stecker
an beiden Enden.
Es gibt zwei Steckertypen: LC (kleines Format, im Bild
oben) und SC (großes Format, im Bild unten).
Beide Steckertypen verriegeln automatisch und sind
beim Duplexkabel über eine Klemme verbunden. Diese
Klemme kann bei Bedarf entfernt werden, um die
Leitungen einzeln zu verwenden, oder um ein
gekreuztes Kabel zu konfigurieren.

Bestellinformationen

LWL Patchkabel, 50/125, duplex, SC-SC, Länge: 1m
Bestellnummer
| F.01U.567.340

App.Schl.
4461

VEPOS
7740

LWL Patchkabel, 50/125, duplex, SC-SC, Länge: 2m
Bestellnummer
| F.01U.567.341

App.Schl.
4461

VEPOS
7741

LWL Patchkabel, 50/125, duplex, SC-SC, Länge: 3m
Bestellnummer
| F.01U.567.342

App.Schl.
4461

VEPOS
7742

LWL Patchkabel, 50/125, duplex, SC-SC, Länge: 5m
Bestellnummer
| F.01U.567.343

App.Schl.
4461

VEPOS
7743

LWL Patchkabel, 50/125, duplex, SC-SC, Länge: 10m
Bestellnummer
| F.01U.567.344

App.Schl.
4461

VEPOS
7744

LWL Patchkabel, 50/125, duplex, LC-LC, Länge: 1m
Bestellnummer
| F.01U.567.345

App.Schl.
4461

VEPOS
7745

LWL Patchkabel, 50/125, duplex, LC-LC, Länge: 2m
Bestellnummer
| F.01U.567.346

App.Schl.
4461

VEPOS
7746

LWL Patchkabel, 50/125, duplex, LC-LC, Länge: 3m
Bestellnummer
| F.01U.567.347

App.Schl.
4461

VEPOS
7747

LWL Patchkabel, 50/125, duplex, LC-LC, Länge: 5m
Bestellnummer
| F.01U.567.348

App.Schl.
4461

VEPOS
7748



LWL Patchkabel, 50/125, duplex, LC-LC, Länge: 10m
Bestellnummer
| F.01U.567.349

App.Schl.
4461

VEPOS
7749

LWL Patchkabel, 50/125, duplex, SC-LC, Länge: 1m
Bestellnummer
| F.01U.567.350

App.Schl.
4461

VEPOS
7750

LWL Patchkabel, 50/125, duplex, SC-LC, Länge: 2m
Bestellnummer
| F.01U.567.351

App.Schl.
4461

VEPOS
7751

LWL Patchkabel, 50/125, duplex, SC-LC, Länge: 3m
Bestellnummer
| F.01U.567.352

App.Schl.
4461

VEPOS
7752

LWL Patchkabel, 50/125, duplex, SC-LC, Länge: 5m
Bestellnummer
| F.01U.567.353

App.Schl.
4461

VEPOS
7753

LWL Patchkabel, 50/125, duplex, SC-LC, Länge: 10m
Bestellnummer
| F.01U.567.354

App.Schl.
4461

VEPOS
7754
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Represented by:

Germany: Weitere Poduktinformationen: Haus-ServiceRuf und NurseCall Schweiz:   
Bosch Sicherheitssysteme GmbH
Robert-Bosch-Ring 5 und 7
85630 Grasbrunn
Tel.: +49 (0)89 6290 0
Fax:+49 (0)89 6290 1020
de.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.de

Bosch Sicherheitssysteme STDE
Werner-Heisenberg-Strasse 16
34123 Kassel
Tel.: /Fax: +49 (0)561 89 08
CCTV: -200/-299; Comm. -300/-399
Einbruch/Brand/Access: -500/-199
de.securitysystems@bosch.com
www.bosch-sicherheitsprodukte.de

TeleAlarm SA - Bosch Group
Rue du Pont 23
CH - 2300 La Chaux-de-Fonds
Weitere Informationen erhalten Sie unter:
Telefon +41 32 327 25 40
Telefax +41 32 327 25 41
ch.securitysystems@bosch.com
www.telealarm.ch
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